
          

     příspěvková organizace 
                Masarykova 178, 691 25 Vranovice 

IČO: 687 299 28, tel. i fax: +420 519 433 110 
     reditelka@skolavranovice.cz, +420 730 151 123 

 
 

PŘIHLÁŠKA DO ŠKOLNÍ DRUŽINY  
20    /20  

INFORMACE O ŽÁKOVI / ŽÁKYNI 
JMÉNO A PŘÍJMENÍ  TŘÍDA  

DATUM NAROZENÍ  NÁRODNOST  

TRVALÉ BYDLIŠTĚ  

PŘECHODNÉ BYDLIŠTĚ  

ZDRAVOTNÍ STAV, 
OBTÍŽE (alergie, epilepsie, 

diabetes, ADHD, apod.) 
a další důležité informace 

  
ZDRAVOTNÍ 
POJŠŤOVNA 

 

ZÁKONNÍ ZÁSTUPCI MATKA OTEC 
JMÉNO, PŘÍJMENÍ, TITUL   

BYDLIŠTĚ   

TELEFON   

E-MAIL   

 

MÁM ZÁJEM O ŠKOLNÍ DRUŽINU         DEN NÁSTUPU DO ŠD: 

pouze RANNÍ ŠD  pouze ODPOLEDNÍ ŠD  RANNÍ I ODPOLEDNÍ ŠD  

 

TRVALÉ ODCHODY ŽÁKA ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY 
  

název kroužku 
 

čas 
 od-
do 

 
lektor 

do 
kroužku 
odchází 

samo 

 
vrací se 
do ŠD 

samostatný 
odchod ze 

ŠD 
přesný čas 

odchod 
v doprovodu 
přibližný čas 

 
datum 
změny 

PO         

         

         

ÚT         

         

         

ST         

         

         

ČT         

         

         

PA         

         

         

Souhlasím, aby mé dítě vyzvedával z oddělení lektor daného kroužku 
 a po ukončení ho zase vrátil zpět do ŠD. 

ANO/NE podpis rodiče: 
 

tel. kontakt do ŠD 730 151 124 e-mail na ved. vychovatelku martina.klakova@skolavranovice.cz 

ZMOCNĚNÍ k vyzvedávání žáka ze ŠD jinou osobou 

mailto:reditelka@skolavranovice.cz


Já:                                                                                                                                  
(dále jen zákonný zástupce žáka) POVĚŘUJI vyzvedáváním svého dítěte ze ŠD: 

jméno pověřené 
osoby 

rodinný příslušník, 
jiná pověřená osoba 

telefon pověřené 
osoby 

podpis pověřené osoby 
vyzvednutím + podpis zák. 

zástupce jako souhlas 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  
Upozornění rodičům: 

• Má-li být žák, který odchází ze školní družiny sám, uvolněn dříve než v hodinu uvedenou v přihlášce, 
musí se prokázat písemným sdělením zákonných zástupců. Písemné pověření je třeba také při výjimečné 
situaci, kdy vyzvedává žáka osoba, která není uvedena ve zmocnění k vyzvedávání. K tomuto sdělení je 
předepsaný tiskopis „Omluvenka“ která obsahuje jméno žáka, dané sdělení, datum, hodinu odchodu a 
podpis zákonného zástupce. Bez této písemné žádosti nebude žák mimořádně uvolněn. Uvolnění žáka 
ze školní družiny na podkladě telefonátu není možné. 

• Prosím, odchody ze ŠD volte následovně:  
o od skončení vyučování do 13:15 hodin, dále pak až od 14:45 hodin kdykoli. 
o Čas mezi 13:15 a 14:45 hodin využíváme na různé volnočasové aktivity s žáky. 

• Provoz ŠD:  
o Ranní 6:00 – 7:35 hodin budova U Floriánka - pro všechna oddělení společně,                                              

na Masarykovu budovu budou žáci ráno převáděny vychovatelkou. 
o Odpolední 11:30 – 17:00 hodin. 1. a 2. oddělení U Floriánka prostor ŠD.                                                

3. oddělení U Floriánka ZŠ v jedné ze tříd v 14:45 přechod na Floriánka a 4. oddělení na 
budově Masarykova v 15:00 hodin přechází toto oddělení na Floriánka, kde se oddělení 
postupně slučují. 

• Přihlašování žáků na dobu vedlejších prázdnin a ředitelského volna je prováděno na základě odevzdání 
přihlášky zákonným zástupcem žáka. Zák. zástupci jsou povinni tuto přihlášku odevzdat nejpozději 10 
dní před začátkem prázdnin (volna). Přihláška je k dispozici v ŠD nebo na webových stránkách školy. 
Provoz se uskuteční podle počtu přihlášených žáků – viz. Řád ŠD. Pokud provoz ŠD nebude zahájen, bude 
tato skutečnost sdělena zákonným zástupcům prostřednictvím e-mail a webových stránek nejpozději 5 
dní před začátkem prázdnin (volna). 

o Provoz v době vedlejších prázdnin bude 8.00 – 15.00 hodin. 
o Provoz v době ředitelského volna 6.00 – 17.00 hodin. 

• Výši úplaty za ŠD stanovuje zřizovatel. I. pol. uhradit do 15.10. příslušného roku. II. pol. do 28.2. 
příslušného roku převodem na účet školy: 2902859737/2010 do zprávy napište ŠD, název oddělení a 
jméno žáka. 

• Další informace o školní družině naleznete v ŠVP ŠD a ve Vnitřním řádu školní družiny Kolečko.  
Tyto dokumenty jsou zveřejněny v prostorech ŠD a na webových stránkách naší školy. 
 

Podpisem přihlášky stvrzuji, že jsem se seznámil/a s danými informacemi 
a Vnitřním řádem školní družiny Kolečko. 

 

Dne .......................................... Podpis zákonného zástupce ............................................................................... 


